

Resultado por Fornecedor



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Fundação Universidade do Amazonas

Pregão Nº 00025/2022(SRP) - (Decreto Nº 10.024/2019)

RESULTADO POR FORNECEDOR

00.130.087/0001-11 - BESTBRAS IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
17 <u>Climatizador</u>	Unidade	3	R\$ 4.312,9000	R\$ 3.100,0000	R\$ 9.300,0000

Marca: Bestbras

Fabricante: Bestbras

Modelo / Versão: Delta 3

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Climatizador de ar marca Bestbras, modelo Delta 3, com suporte de parede, 110V ou 220V, 60 Hz, fluxo de ar 18.000 m³/h, abrangência 200 m², alcance frontal 25 m., ruído 64 dB, consumo 400 watts, cor preto, fornecimento de água: rede hidráulica, medidas 750x450x830 mm, peso 15 kg, inclui suporte de parede para pendurar. Acompanha manual de instruções de instalação e manutenção do produto.

Total do Fornecedor: R\$ 9.300,0000

01.631.853/0001-94 - J R PRODUTOS, EQUIPAMENTOS E UTILIDADES LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
9 <u>Cadeado</u>	Unidade	35	R\$ 40,3400	R\$ 39,5600	R\$ 1.384,6000

Marca: PILLER

Fabricante: PILLER

Modelo / Versão: USO GERAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 449289 - CADEADO material: ZAMAC, altura: 70mm, cor: dourado, largura: 40 mm, material haste: aço temperado

23 <u>Cadeado</u>	Unidade	50	R\$ 39,6500	R\$ 38,9400	R\$ 1.947,0000
-------------------	---------	----	-------------	-------------	----------------

Marca: PAPAIZ

Fabricante: PAPAIZ

Modelo / Versão: USO GERAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 449286 - CADEADO - material: ZAMAC, altura: 59 mm, cor: dourado, largura: 30 mm, material haste: aço temperado.

Total do Fornecedor: R\$ 3.331,6000

03.526.560/0001-72 - GERACAO Y DE RESENDE COMERCIO LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2 <u>Bola handebol</u>	Unidade	10	R\$ 285,8900	R\$ 203,9500	R\$ 2.039,5000

Marca: penalty

Fabricante: penalty

Modelo / Versão: suecia h3

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bola Handebol Material: Poliuretano , Modelo: Masculino , Peso Cheia: 425 A 475 G, Circunferência: 58 A 60 CM, Características Adicionais: Costurada Em Pvc, Câmara Butil, Miolo Removível

3 <u>Bola handebol</u>	Unidade	10	R\$ 280,6700	R\$ 193,9600	R\$ 1.939,6000
------------------------	---------	----	--------------	--------------	----------------

Marca: penalty

Fabricante: penalty

Modelo / Versão: suecia h2

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bola Handebol Material: Poliuretano , Modelo: Feminino , Peso Cheia: 325 A 375 G, Circunferência: 54 A 56 CM, Características Adicionais: Costurada Em Pvc, Câmara Butil, Miolo Removível

4 <u>Bola basquetebol</u>	Unidade	10	R\$ 350,2700	R\$ 334,9300	R\$ 3.349,3000
---------------------------	---------	----	--------------	--------------	----------------

Marca: penalty

Fabricante: penalty

Modelo / Versão: 7.8 crossover

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BOLA BASQUETEBOL - BOLA BASQUETEBOL MATERIAL: MICROFIBRA MATRIZADA , MODELO: PRÓ 7.4 , PESO CHEIA: 600 A 650 G, CIRCUNFERÊNCIA: 75 A 78 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CARIMBO DA CBB, COR 300. MATERIAL: BORRACHA DE ALTA QUALIDADE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: MATRIZADA, MIOLO SLIP SYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO, CÂMARA AIRBILITY, REFERÊNCIA: PENALTY PRO 7.5 OU SUPERIOR TAMANHO: OFICIAL, TIPO USO: ADULTO.

Total do Fornecedor: R\$ 7.328,4000

04.002.498/0001-82 - BELLSUB COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
11 <u>Cronômetro</u>	Unidade	8	R\$ 265,1800	R\$ 261,3700	R\$ 2.090,9600

Marca: Vollo

Fabricante: Vollo

Modelo / Versão: CRONOMETRO VL 515

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 308740 - CRONÔMETRO - TIPO DISPLAY: LCD TRIPLO COM 22 DÍGITOS, TAMANHO NÚMEROS: 5,5 X 3,5 MM, DIMENSÕES: 80 X57 X 18 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: FUNÇÕES INÍCIO, PARADA E RESET, MEMÓRIA, RELÓGIO E, PESO: 110 G, MOSTRADOR: 9 H, 59 MIN E59,99 S, TIPO MOSTRADOR: DIGITAL, SUBDIVISÃO: 1/100 S,1/1.000 MIN E 1/100.000 H. CRONÔMETRO, PROFISSIONAL, COM MEMÓRIAS DE VOLTAS E CONTAGEM REGRESSIVA. POSSUI HORA, DATA, ALARME E PRECISÃO DE 1/100 SEGUNDOS, ALIMENTAÇÃO BATERIA DE LÍTIU, COR PREDOMINANTE PRETO. COM 100 MEMÓRIAS DEVOLTAS. Modelo: CRONOMETRO VL 515. Marca: Vollo. Fabricante: Vollo. Garantia: 12 meses.

Total do Fornecedor: R\$
2.090,9600

04.567.265/0001-27 - SCORPION INFORMATICA EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
28 <u>Ponto de acesso</u>	Unidade	10	R\$ 889,6700	R\$ 397,7600	R\$ 3.977,6000

Marca: TP-LINK

Fabricante: TP-LINK

Modelo / Versão: ARCHER C6 AC1200

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 393277 - PONTO DE ACESSO -PONTO DE ACESSOCARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:ESPECIFICAÇÃO DE REFERÊNCIA- PONTO DE ACESSO. ROTEADOR- INTERLIGACAO REDECOMPUTADOR - ROTEADOR.PORTAS: 4 PORTAS LAN10/100/1000MBPS, 1 PORTAWAN10/100/1000MBPS;ANTENA:MIN 4 ANTENASEXTERNAS;PADRÕES WIRELESS:IEEE 802.11AC / N /A 5GHZ, IEEE802.11B / G / N2.4GHZ;FREQUÊNCIA: 2.4GHZ E5GHZ;TAXA DE SINAL: 5 GHZ:ATÉ 867 MBPS, 2,4 GHZ: ATÉ 300MBPS;SEGURANÇA: WEP,WPA/WPA2;SIMILAR OUEQUIVALENTE: TP-LINK ARCHER C6 AC1200 OU D-LINK AC1200MBPS DIR-842

Total do Fornecedor: R\$
3.977,6000

09.233.047/0001-70 - S. H. S. ATAIDE E CIA LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
6 <u>Rede esporte</u>	Unidade	4	R\$ 296,7400	R\$ 290,0000	R\$ 1.160,0000

Marca: PENALTY

Fabricante: NACIONAL

Modelo / Versão: REDE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Rede Esporte Material: Fio Seda , Material Reforço Borda: Seda , Aplicação: Voleibol , Cor: Verde , Tamanho: Oficial , Características Adicionais: Com Ajuste De Tensão

Total do Fornecedor: R\$
1.160,0000

10.361.835/0001-20 - GLOBE IMPORT & EXPORT EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1 <u>Bola voleibol</u>	Unidade	10	R\$ 231,5600	R\$ 175,0000	R\$ 1.750,0000

Marca: Mikasa

Fabricante: Mikasa

Modelo / Versão: V390W

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 258379 - BOLA VOLEIBOL. BOLA VOLEIBOL MATERIAL: MICROFIBRA, MODELO: PRO 6.0, PESO CHEIA: 260 A 280 G, CIRCUNFERÊNCIA: 65 A 67 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: MATRIZADA, COM MIOLO SUBSTITUÍVEL. MODELO: PRO 6.0. BOLA DE VOLEIBOL TREINO ADULTO OFICIAL - COM 18 GOMOS - TERMOTEC - -CAMADA INTERNA DE EVACEL -PESO APROXIMADO 260/280 GRAMAS - CAMARA 6D ULTRAFUSION - CAMADA INTERNA DE EVACEL - M - MIOLO REMOVIVEL E LUBRIFICADO CAPSULA SIS (TIPO PENALTY OUMATERIAL SIMILAR OU DEQUALIDADE SUPERIOR).

5 <u>Bola voleibol</u>	Unidade	10	R\$ 356,4400	R\$ 151,0000	R\$ 1.510,0000
------------------------	---------	----	--------------	--------------	----------------

Marca: Mikasa

Fabricante: Mikasa

Modelo / Versão: VXL30

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 255114 - BOLA VOLEIBOL - BOLA VOLEIBOL MATERIAL: MICROFIBRA, APLICAÇÃO: VOLEI DE PRAIA, PESO CHEIA:260 A 280 G, CIRCUNFERÊNCIA: 65 A 67 CM, TIPO USO: ADULTO (FIVB), PRESSÃO: 03 -04 L. TAMANHO ADULTO, 12GOMOS, CONFECCIONADA COMMICROFIBRA (NÃO ABSORVEAGUA) COMPOSIÇÃO:CONFECCIONADA COM PU PRÓMIOLO: LUBRIFICADO E REMOVÍVEL. TIPO PENALTY OU SUPERIOR.

Total do Fornecedor: R\$
3.260,0000

29.761.115/0001-80 - 100 SPORTS EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
12 <u>Tatame</u>	Unidade	10	R\$ 75,6400	R\$ 74,0000	R\$ 740,0000

Marca: EVA MAX

Fabricante: EVA MAX

Modelo / Versão: OFICIAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "TATAME - MATERIAL:E.V.A., COMPRIMENTO PLACA: 1M, LARGURA PLACA: 1 M,ESPESSURA PLACA: 14 MM,COR: AZUL. TATAME - TATAMEMATERIAL: E.V.A ENCAIXÁVEL COMPRIMENTO PLACA: 1 M,LARGURA PLACA: 1 M,ESPESSURA PLACA: 2MM.ABSORÇÃO DE IMPACTO: ALTA. ,CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:ANTIDERRAPANTE. INDICAÇÃO:ATIVIDADES FÍSICAS COMIMPACTO MÉDIO"

16 <u>Garrafa</u>	Unidade	800	R\$ 5,8100	R\$ 3,5000	R\$ 2.800,0000
-------------------	---------	-----	------------	------------	----------------

Marca: PROPRIA

Fabricante: PROPRIA

Modelo / Versão: OFICIAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "GARRAFA - GARRAFAMATERIAL: PLÁSTICO ,APLICAÇÃO: ÁGUA ,CAPACIDADE: 500 ML, TIPO:SQUEEZE , CARACTERÍSTICASADICIONAIS: TAMPAROSCADA/PERSONALIZADA CONFORME MODELO."

Total do Fornecedor: R\$
3.540,0000

36.663.637/0001-05 - R C FERRAGENS COMERCIO VAREJISTA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
10	<u>Cadeado</u>	Unidade	15	R\$ 48,7400	R\$ 48,0000	R\$ 720,0000
Marca: BRAVO						
Fabricante: BRAVO						
Modelo / Versão: 50 MM						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CADEADO, MATERIAL LATÃO MACIÇO, MATERIAL HASTE AÇO INOXIDÁVEL, ALTURA 44,50 MM, LARGURA 25 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 4 PINOS/SEGREDO COM 3 DÍGITOS/ ALTURA HASTE:15,50M M						
24	<u>Cadeado</u>	Unidade	50	R\$ 40,3500	R\$ 40,0000	R\$ 2.000,0000
Marca: BRAVO						
Fabricante: BRAVO						
Modelo / Versão: 25 MM						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CADEADO, MATERIAL LATÃO MACIÇO, MATERIAL HASTE AÇO INOXIDÁVEL, ALTURA 44,50 MM, LARGURA 25 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 4 PINOS/SEGREDO COM 3 DÍGITOS/ ALTURA HASTE:15,50M M						
25	<u>Corrente soldada</u>	Unidade	40	R\$ 24,2100	R\$ 24,0000	R\$ 960,0000
Marca: BRAVO						
Fabricante: BRAVO						
Modelo / Versão: 42 CM						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CORRENTE SOLDADA, MATERIAL FERRO GALVANIZADO, FORMATO ELOS CURTO E SOLDADO, BITOLA 1/4 POL, COMPRIMENTO 42 CM, LARGURA 24 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS RESISTÊNCIA A RUPTURA (MÍNIMA) 550 KG						

Total do Fornecedor: R\$ 3.680,0000

39.236.457/0001-35 - JR2 COMERCIO DE VARIEDADES LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
22	<u>Suporte</u>	Unidade	5	R\$ 273,0000	R\$ 273,0000	R\$ 1.365,0000
Marca: SUPORTE						
Fabricante: SUPORTE						
Modelo / Versão: SUPORTE						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Suporte Material: Alumínio/Plástico , Aplicação: Suporte Para Celular/Tablet , Tipo: Ajustável , Características Adicionais: Base Antiderrapante						
26	<u>Suporte fixação projetor</u>	Unidade	10	R\$ 702,6100	R\$ 700,0000	R\$ 7.000,0000
Marca: avatron						
Fabricante: avatron						
Modelo / Versão: SUPORTE						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material: Ferro, Aplicação: Fixação Projetor Multimídia, Cor: Branca, Tipo: De Teto, Características Adicionais: Base Tubular/Regulável/Três Parafusos De Fixação,						

Total do Fornecedor: R\$ 8.365,0000

45.030.413/0001-57 - V R P DE OLIVEIRA COMERCIO E REPRESENTACAO DE EQUIPAMENTO MEDICO-HOSPITALAR LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
18	<u>Anilha</u>	Unidade	20	R\$ 531,2000	R\$ 529,0000	R\$ 10.580,0000
Marca: ANILHAS & CIA						
Fabricante: ANILHAS & CIA						
Modelo / Versão: 25KG OL.						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ANILHA, material ferro, acabamento superficial pintura, aplicação ginástica e musculação, cor preta, peso 25 kg, formato disco, anilha olímpica 25kg ou 55 libras, destinada a prática de lpo com furação e dimensão oficial, linha profissional, fabricada em ferro fundido, revestida com borracha de alta qualidade, anel interno produzido em aço inox e furo de 50,4 milímetros para manter as anilhas com folga mínima e firmemente no lugar, produzidas nos padrões olímpicos, produto de acordo com a iwf (international weightlifting federation) e cblp (confederação brasileira de levantamento de peso).						
19	<u>Anilha</u>	Unidade	10	R\$ 734,3700	R\$ 702,0000	R\$ 7.020,0000
Marca: ANILHAS & CIA						
Fabricante: ANILHAS & CIA						
Modelo / Versão: 20KG REV						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ANILHA, material ferro, acabamento superficial pintura, aplicação ginástica e musculação, cor preta, peso 20 kg, formato disco, anilha olímpica 20kg ou 44 libras, destinada a prática de lpo com furação e dimensão oficial, linha profissional, fabricada em ferro fundido, revestida com borracha de alta qualidade, anel interno produzido em aço inox e furo de 50,4 milímetros para manter as anilhas com folga mínima e firmemente no lugar, produzidas nos padrões olímpicos, produto de acordo com a iwf (international weightlifting federation) e cblp (confederação brasileira de levantamento de peso).						
20	<u>Anilha</u>	Unidade	18	R\$ 542,7300	R\$ 372,0000	R\$ 6.696,0000
Marca: ANILHAS & CIA						
Fabricante: ANILHAS & CIA						
Modelo / Versão: 25KG OL.						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ANILHA material ferro, acabamento superficial pintura, aplicação ginástica e musculação, cor preta, peso 15 kg, formato disco, anilha olímpica 15kg ou 33 libras, destinada a prática de lpo com furação e dimensão oficial, linha profissional, fabricada em ferro fundido, revestida com borracha de alta qualidade, anel interno produzido em aço inox e furo de 50,4 milímetros para manter as anilhas com folga mínima e firmemente no lugar, produzidas nos padrões olímpicos, produto de acordo com a iwf (international weightlifting federation) e cblp (confederação brasileira de levantamento de peso).						
21	<u>Anilha</u>	Unidade	20	R\$ 522,5200	R\$ 376,0000	R\$ 7.520,0000
Marca: ANILHAS & CIA						
Fabricante: ANILHAS & CIA						

Modelo / Versão: 10KG OL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ANILHA material ferro, acabamento superficial pintura, aplicação ginástica e musculação, cor preta, peso 10 kg, formato disco, anilha olímpica 10kg ou 22 libras, destinada a prática de lpo com furação e dimensão oficial, linha profissional, fabricada em ferro fundido, revestida com borracha de alta qualidade, anel interno produzido em aço inox e furo de 50,4 milímetros para manter as anilhas com folga mínima e firmemente no lugar, produzidas nos padrões olímpicos, produto de acordo com a iwf (international weightlifting federation) e cblp (confederação brasileira de levantamento de peso).

Total do Fornecedor: R\$
31.816,000

45.972.435/0001-36 - ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
8	<u>Colete identificação</u>	Unidade	30	R\$ 51,3400	R\$ 15,9984	R\$ 479,9520

Marca: NEDEL

Fabricante: NEDEL

Modelo / Versão: NEDEL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 322520 - COLETE IDENTIFICAÇÃO - COLETE IDENTIFICAÇÃO MATERIAL: TECIDO , TIPO TECIDO: MALHA PV , COR: AMARELA , TAMANHO: G , CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ABERTO NAS LATERAIS,PRESO POR ELÁSTICO BRANCO, INS. COLETE ADULTO I COLETE DE NYLON DUPLA FACE, COM ELÁSTICO NA LATERAL INDICADO PARA FUTEBOL UNISEX TAMANHO G ADULTO , MEDINDO APROXIMADAMENTE 67X42 CM.

13	<u>Fita ginástica rítmica</u>	Unidade	10	R\$ 73,8200	R\$ 71,9928	R\$ 719,9280
----	-------------------------------	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca: TUIMADER

Fabricante: TUIMADER

Modelo / Versão: TUIMADER

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 237838 - FITA GINÁSTICA RÍTMICA - MATERIAL: CETIM, COMPRIMENTO: 6 M, COR: AZUL, LARGURA: 7 CM. ACESSÓRIOS DESPORTO MATERIAL: CETIM , TIPO: FITA , DIMENSÕES: 4 A 6 CM, USO: GINÁSTICA RÍTMICA.

14	<u>Equipamento , acessórios desporto</u>	Unidade	10	R\$ 54,6400	R\$ 53,1946	R\$ 531,9460
----	--	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca: TUIMADER

Fabricante: TUIMADER

Modelo / Versão: TUIMADER

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 466700 - EQUIPAMENTO , ACESSÓRIOS DESPORTO - EQUIPAMENTO / ACESSÓRIOS DESPORTO MATERIAL: FIBRA DE VIDRO , USO: GINÁSTICA RÍTMICA , DIMENSÕES: 40 A 60 CM, TIPO: ESTILETE , CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: DIÂMETRO MÁXIMO: 1CM. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:COM GIRADOR E ALFINETE OFICIAL DE GINÁSTICA RÍTMICA.

Total do Fornecedor: R\$
1.731,8260

Valor Global da Ata: R\$
79.581,3860

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



[Voltar](#)